Szuhakallé kozségi Onkormanyzat 2017. évi koltségvetése

4. melléklet 2 3/2017.(11.28.). rendelethez

felhalmozasi célu bevételeinek és kiadasainak koltségvetési egyenlege

Bevételek

(Fy

Ipartzési ado

Sajat bevétel

Osszesen:

(Tajékoztato jelleggel)

Kiadasok
(Fv)

Baromfi-tarol6 épitmény

4.580.000 .,
létesitése

3.509.000 Teleptlésrendezési terv

VP-palyazat 6nrész

Buszmegall6 kiépitéséhez
kapcsolodé kiadasok

Kopjafa - emlékoszlop

Egészségtigyi szakmai
eszk6zok

8.089.000 Osszesen:

1.000.000

2.476.500

120.000

3.857.500

381.000

254.000

8.089.000



